РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29.05.2020г.                                                                                                     № 31/5-ДП
с. Малышевка

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 30/5-ДП от 06.04.2020.

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных нормативных правовых актов Думы Малышевского муниципального образования, руководствуясь статьями 43, 45 Устава Малышевского муниципального образования, Дума Малышевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Малышевского муниципального образования № 30/5-ДП от 06.04.2020г. «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Малышевского муниципального образования, для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава Малышевского муниципального образования                           Н.В. Салтыкова